
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1003

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:22:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 97

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO E SERVIÇO DE RECARGA DE REFIS E TONERS PARA IMPRESSORAS DE
DIVERSOS MODELOS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 97/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 19/2022-PMB
 
OBJETO: AQUISIÇÃO E SERVIÇO DE RECARGA DE REFIS E TONERS PARA IMPRESSORAS DE
DIVERSOS MODELOS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO
DE BANDEIRANTES.
INTERESSADAS: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
AUTUAÇÃO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 14 de Fevereiro de 2022.
 
JOSÉ MÁRCIO URBANO
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1003/pstrongobjeto-strongaquisicao-e-servico-de-recarga-de-refis-e-toners-para-impressoras-de-diversos-modelos-pertencentes-a-diversas-secretarias-no-ambito-do-municipio-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

11/04/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27c21114c3c36e4c825c958e8705856.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7695c330d93fe639be7189291aef6e2.pdf

